ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Администрация Красноярского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.04.2022 №57
Об утверждении отчета об исполнении бюджета Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области за 1 квартал 2022 года
В соответствии со статьей 217.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьей 20 Положения «О бюджетном процессе в Красноярском сельском поселении Омского муниципального района Омской области» от 04.10.2013 года № 56(с изменениями)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области за 1 квартал 2022 года по доходам в сумме 3534022,98 руб. по расходам в сумме 2873987,47 руб. с превышением доходов над расходами (профицит бюджета) в сумме 660035,51 руб.

2. Утвердить информацию:

1) об исполнении бюджета Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области по прогнозу доходов бюджета Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области за 1 квартал 2022 года согласно приложению №1 к настоящему постановлению;

2) об исполнении распределения расходов бюджета Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области по разделам, подразделам классификации расходов бюджетов РФ за 1 квартал 2022 года согласно приложению № 2 к настоящему постановлению;

3) об исполнении бюджета Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области источников финансирования дефицитов бюджета за 1 квартал 2022 года согласно приложению № 3 к настоящему постановлению;

4) о расходовании средств резервного фонда бюджета Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области за 1 квартал 2022 года согласно приложению № 4 к настоящему постановлению;

5) о расходовании средств дорожного фонда Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области за 1 квартал 2022 года согласно приложению № 5 к настоящему постановлению;

6) об исполнении перечня муниципальных программ, предусмотренных к финансированию за счет средств бюджета Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области за 1 квартал 2022 года согласно приложению № 6 к настоящему постановлению;

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный вестник» и на официальном сайте Красноярского сельского поселения в сети «Интернет».
И. О. Главы сельского поселения                                                    А. А. Емелин